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مسئول فنی محترم مرکز درمان اختلال مصرف مواد ...
موضوع:  مهمترین مصوبات کمیته منطقه ای مراکز درمان با داروهای آگونیست - ۵ماهه اول ۱۴۰۲

با سلام و احترام؛
نظر به الزام اجرایی نموده مصوبات کمیته منطقه ای مراکز درمان با داروهای آگونیست به اطلاع می رساند مهمترین مصوبات 
کمیته منطقه ای دانشگاه علوم پزشکی اهواز در بازه زمانی ۵ ماهه اول سال ۱۴۰۲ جهت اطلاع و اجرا در مراکز درمان اختلال 

مصرف مواد به شرح ذیل حضورتان اعلام می گردد:
درخصوص تعیین تکلیف مرخصی مسئولین فنی مراکز نتیجه به شرح ذیل مقرر گردید: (۱

مرخصی تا۳ روز کاری: ۱-لزوم برقراری ارتباط با کلیه بیماران و اطلاع به ایشان ۲-تحویل دوز منزل و معرفی مرکز معین 
در صورت نیاز به ویزیت پزشکی بیماران

مرخصی بین ۳ الی ۷روز: ۱-معرفی مسئول فنی جانشین یا معرفی مرکز معین جهت استقرار تیم درمانی مرکز و تحویل 
دوز دارویی بیماران

مرخصی بیش از ۷روز: معرفی مسئول فنی واجد شرایط 
درخصوص نحوه ی تخصیص سهمیه بوپرونورفین بیش از سقف مجاز، مقرر گردید درخواست افزایش سهمیه  (۲

بوپرونورفین صرفادر صورت جایگزینی سهمیه با تنتوراپیوم یا متادون قابل طرح در کمیته می باشد.
۳) با توجه به تغییر مداوم ساعت کاری مراکز بدون اطلاع معاونت درمان، مقرر گردید از تاریخ این کمیته کلیه مراکز 
موظف خواهند بود مطابق نامه وزارت متبوع ساعت کاری خود را در نیمه اول سال (نوبت صبح ۸:۰۰-۱۲:۰۰ /نوبت 
عصر۱۸:۰۰-۲۲:۰۰) و در نیمه دوم سال (نوبت صبح۹:۰۰-۱۳:۰۰ / نوبت عصر ۱۷:۰۰-۲۱:۰۰) تنظیم نمایند، بدیهی است 
چنانجه مرکزی درخواست تغییر ساعت کاری نماید صرفاً با ارئه دلایل و مدارک مستند در کمیته مطرح و بررسی خواهد 

شد.
۴) مقرر گردید مراکزی که بدلیل نواقص اعلام شده ۳ تذکر کتبی دریافت نمایند ضمن ارجاع به کمیته منطقه ای نسبت به 

قطع/کاهش ۵۰درصدی سهمیه دارویی مرکز اقدام خواهد شد.
-شایان ذکر است مشاهده مستندات فروش آزاد دارو در مرکز (تشکیل پرونده صوری/ عدم ثبت در سامانه آیداتیس /عدم 
تشکیل پرونده، تناقض اطلاعات بیماران...) تخلف محرز محسوب شده و در صورت مشاهده ضمن ارجاع به کمیته منطقه 

ای نسبت به کاهش یا قطع سهمیه اقدام خواهد شد.
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۵) مقرر گردید روانپزشکانی که از این تاریخ نسبت به تاًسیس مرکز درمان اختلال مصرف مواد اقدام می نمایند نیز مانند 
دیگر مراکز موظف به معرفی فضای استاندارد(مطابق آیین نامه راه اندازی مراکز) خواهند بود.

۶)کلیه مراکز موظف می باشند تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ قرارداد خود را با بیمه سلامت درمان اعتیاد نهایی نموده و تاییدیه 
مربوطه را به معاونت درمان دانشگاه ارائه نمایند، بدیهی است چنانچه تا تاریخ مذکور اقدام مؤثری از سوی مرکز صورت 

نگیرد موضوع جهت کسر سهمیه دارویی به کمیته منطقه ای مهرماه ۱۴۰۱ ارجاع داده خواهند شد.
۷)با استناد به نامه ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور مبنی بر ممنوعیت طرح درخواست صدور مجوز جدید مراکز درمان 
اختلال مصرف مواد در کمیته های درمان و منطقه ای، به اطلاع می رساند تا زمان رفع ممنوعیت مذکور امکان بررسی 

درخواست مجوز جدید یا شیفت دوم در جلسات کمیته نخواهد بود.


